檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃于真

電話：(02)77367865

Email：lucky2@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：臺教學(五)字第1050060122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桌遊比賽活動辦法、創意標語比賽活動辦法(1050060122_Attach1.pdf、1050060

122_Attach2.pdf)

主旨：函轉衛生福利部食品藥物管理署辦理「2016『反轉毒害

健康心生活』桌上遊戲設計徵選比賽」及「2016『反轉毒

害 健康心生活』創意標語徵選比賽」活動辦法各乙份，請

轉知鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署105年4月29日FDA管字第1

050016254號函辦理。

二、為增進民眾重視反毒及鎮靜安眠藥之正確使用，衛生福利

部食品藥物管理署委託財團法人國範文教基金會辦理旨揭

2項競賽活動：

(一)2016「反轉毒害 健康心生活」桌上遊戲設計徵選比賽

」，分為「派對遊戲組」、「家庭遊戲組」及「策略遊

戲組」，參加對象為高中職(含)以上學生與社會人士。

(二)2016「反轉毒害 健康心生活」創意標語徵選比賽」，

分為「國小組」、「國中組」、「高中職組」、「大專

校院組」及「社會組」，請轉知鼓勵學生踴躍報名參加

。

3

121050035604

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■105/05/06 10:03

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)上開2項活動報名收件日期：自即日起至105年6月30日

止。

三、旨揭比賽詳情，請參考「正確用藥互動資訊學習網」(網

址：http://doh.gov.whatis.com.tw/)，或洽詢財團法人

國範文教基金會陳小姐，電話：(02)2394-9389，E-mail：

klapdlin@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大學校院、各直轄市及縣市學生校外

生活輔導會

副本：衛生福利部食品藥物管理署、教育部國民及學前教育署(含附件)、本部綜合規劃

司(含附件)、本部學生事務及特殊教育司 2016-05-05
17:28:57